
 
 

平成 27 年 4 月 20 日 
株主の皆様へ 
 

岡谷鋼機株式会社 
 
 

平成２７年２月期株主優待品の誤配送に関するお詫び 
 
 
 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 ４月中旬から、平成２７年２月期株主優待として期末保有株式数１００株以上の株主様

に、≪山の幻 愛知米ミネアサヒ ５kg≫をお贈りさせていただきましたところ、一部の

株主様に誤った宛名の優待品が配達されたことが判りました。 
 該当された株主様には大変ご迷惑とご心配をお掛け致しましたこと、心からお詫び申し

上げます。 
 
 
記 

 
 
１． 当社は、株主優待品（お米）の取扱いについて、発送手続も含め外部に委託をして 
  おりますが、この度４月１３日に株主優待品の発送を開始したところ、一部の株主様 
  から誤った宛名の品が届いた旨のご連絡をいただきました。 

  事実確認の結果、発送業者が宛名ラベルを作成する際の編集ミスにより、一部の株 
 主様に誤った別の株主様名でお届けされていたことが判りました。 
  発送先を再度精査確認した上で、４月１９日までに正しい株主様名での発送手続き 
 を完了致しましたので、４月２２日頃までにはお手元に届く予定です。 

 
 
２． 株主の皆様におかれましては、誤配送等がありましたら下記までお問い合わせくだ 
  さいますようお願い申し上げます。 
 

 以上 
 
 
 
 

＜本件に関するお問い合わせ＞ 
 
岡谷鋼機株式会社 企画本部企画部 
Tel：052-204-8133 
月～金（祝日を除く） 9:00～17:00 
 
 


